Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 116/2018

São Paulo, 10 de Setembro de 2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1167/18
         AUXILIAR DE ATENDIMENTO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1167/18, para a função de AUXILIAR DE ATENDIMENTO – Unidade de Atendimento Paciente

Internado e Emergência/Unidade de Atendimento Paciente Pagante e Convênio – Instituto do

Coração – HC – FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

 O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(31/08/2018).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH

Serviço de Gestão do Fator Humano

1. Izabelle Da Silva Tavares

2. Gabriel Constancio De Sousa

3. Marcia Aparecida Da Silva

4. Carolina Sousa Da Silva

5. Tatiane Regina Tallarico Pereira

6. Gilberto Lopes Do Nascimento

7. Regiane Pereira Jacondino

8. Douglas Yoshio Freitas Takemoto

9. Nicole Mayer Rogalski Hilário

10. Fabio Dos Santos Silva

11. Arthur Bitencourt De Oliveira

12. Geremias Lourenço De Souza

13. Beatriz De Oliveira Souza

14. Valéria Nalin Da Silva